Degicme Sciliang
E.E.5.1.
Uriversia degli Studi

ﬁalunﬁl

DITTA: LA.C.P. SIRACUSA

Oggetto: pagamento consumo idrico ¢/o residenza universitaria “La Giudecca” sita in Siracusa, periodo
marzo/aprile 2020.

[L DIRIGENTE U. O. II
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per |’attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia”;
VISTA la L. R. n° 10 del 20.06.2019 recante titolo: “Disposizioni in materia di diritto allo studio™;
VISTI la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/1, con la quale & stato nominato il
Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore del’lERSU di Catania, ed il successivo decreto presidenziale n® 2 del
03.01.2018 di proroga contrattuale;
VISTI il decreto n® 63 dell’08/02/2017 con il quale a far data dal 1° febbraio 2017 si conferisce 1’incarico di Dirigente di
U. O. II all’Ing. Salvatore Cantarella ed il successivo Decreto direttoriale n°52 dell’01.02.2019 con il quale si conferisce
al surriferito Ing. Salvatore Cantarella il medesimo incarico a far data dall’01.02.2019;
VISTO il D.D.S.n. 544 del 03.04.2020, a firma del Dirigente del Servizio XII — Diritto allo Studio — del Dipartimento
dell’istruzione e della formazione professionale, con il quale vengono approvati il Bilancio di previsione per
I’esercizio finanziario 2020 ed il Bilancio pluriennale 2020/2022 dell’Ente;
VISTO il contratto di locazione ad uso esclusivo di residenza universitaria stipulato tra I'E.R.S.U. di Catania e I'Istituto
Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Siracusa, codice fiscale n® 00073840894 con sede in Siracusa via A. Von
Platen n. 37/A, rappresentato dall’Ing. Nazzareno Mannino, quale Commissario Straordinario dell’Istituto [ACP di
Siracusa, con il quale viene concesso in locazione all’E.R.S.U. di Catania , nella persona del Prof. Alessandro
Cappellani in qualita di Presidente dell’Ente, I’immobile denominato “Residenza Universitaria Giudecca” sito in Siracusa
tra il vicolo III e il vicolo IV di via della Giudecca, al catasto: Foglio 167, Particella 5447 sub 40 — Categ. BI, stipulato il
16/07/2013 e registrato all’ Agenzia delle Entrate — Ufficio di Siracusa il 02.08.2013 al n® 3528;
VISTA la nota, acclarata al protocollo aziendale al n® 5871 del 21.05.2020, trasmessa dall’L.A.C.P. di Siracusa, con la quale
si chiede il versamento di € 209,55 relativamente ai consumi idrici dell’'utenza di Vicolo 3° alla Giudecca periodo
marzo/aprile 2020, come da bolletta della SIAM SPA trasmessa in allegato,
CONSIDERATO ., cosi come indicato nella nota specificata nel precedente capoverso, che il versamento deve essere
effettuato sull'IBAN: IT79X0103017103000002035480;

Tutto cio’ premesso;
DECRETA

ART. 1) — L’Ufficio di Ragioneria & autorizzato ad impegnare la somma di € 209,55 sul Cap. 54  dell’Esercizio
finanziario 2020 per il pagamento del consumo idrico presso la residenza universitaria La Giudecca sita in

Siracusa per il periodo marzo/aprile 2020;

ART. 2) - L'Ufficio di Ragioneria & autorizzato a predisporre mandato di pagamento della somma di € +Zl}9.,55 a favore
dell’Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Siracusa, da accreditare su IBAN

IT79X0103017103000002035480; il suddetto pagamento dovra riportare quale causale la seguente
dicitura: Fattura SIAM 45800 del 02.05.2020 - utenza SR Vicolo 3° alla Giudecca , n.10;

ART. 3) La spesa di € 209,55 grava sul Cap. 54 dell’esercizio finanziario 2020, gestione competenze, giusto impegno
di cui al presente decreto.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA | e s
“Sul presente atto si esprime la regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa”.

L'Istruttore direttivo
(Sig.ra Maria Rosaria Cosentino)

Vo on onia Caunti o

VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE | - _ )
Si attesta che la spesa di cui al presente atto trova copertura finanziaria sul capitolo di bilancio indicato in precedenza, dando atto che

presenta la necessaria disponibilita.

Spesa complessiva_€ 209.55 cap. 54—.
impegno n._295 del 21/05/2020__ Bilancio
pIuriennaln:_?ﬂlﬂﬂﬂlﬁ__l@sercizir.:n 2020 :

bile della Ragioneria
Il Responsabile TE [L. DIRIGENTE U. O. 11

/ ( Ing. Salvatore Cantarella)

a—



